                                                                 План 

                             мероприятий проведения «Открытого урока чтения»

                             в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12» 9.09.2007г.

	№п/п
	Класс
	Название мероприятия
	Ответственный 

	1

2

3

4

5

6

7

8
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11
	1 «А»

1 «Б»

2 «А»

2 «Б»

3 «А»

3 «Б»
3 «В»

4 «А»,4 «Б»

5 «А», 6 «А»

7 «А»,8 «А»

9 – 11 классы
	Конкурс чтецов «Унылая пора! Очей очарованье».
Конкурс чтецов «Золотая осень».
Литературная игра «Путешествие в страну сказок».
Конкурсная программа по творчеству Г.Х.Андерсена «Сказочный мир»
Книга в кругу читателей. Встреча с книгой В.Драгунского«Денискины рассказы»
Литературный турнир по сказкам А.С.Пушкина.
Игра – викторина «Хоровод сказок».
Литературная игра «В гостях у Королевы сказок».
Литературная викторина «Волшебный мир книги»

Литературная игра «Ни дня без приключений»

Открытие книги. Встреча с автором книги Н.И.Загороднюк


	Е.Н Клюс
Н.В Андреева

М.А.Покачева

Г.З.Давлетбаева

О.Н.Черных

Л.П.Вафина

Л.М.Прищепова

С.И.Коробейникова

Т.Н.Кузьмина

О.Б.Волкова

Н.В.Таштемирорва

Г.М.Суючева


 Информацию подготовила                                                 С.И.Коробейникова

Заместитель директора по МР                                    
